
Znak sprawy: ZP. 08/2022/SP3      Opoczno, 04.02.2022 r. 

 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 Zamawiający Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka 

Sienkiewicza, ul. Armii Krajowej 1, 26-300 Opoczno, informuje, że w dniu 04.02.2022 r. o godz. 

11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 04.01.2021 r. p.n. „Sukcesywna 

sprzedaż i dostarczanie materiałów biurowych na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Opocznie.” 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 2 oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia tj. 7 759,74 zł  

   Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca MBT EXPERT Małgorzata Bednarczyk – Trefna, ul. Plac Kilińskiego 23, 26-300 

Opoczno, 

   Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium 

„cena” 100 pkt. Cena ofertowa brutto: 7 102,43 zł  

 

Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
Punktacja   Ranking ofert 

1. 

MBT EXPERT Małgorzata 

Bednarczyk – Trefna 

Ul. Plac Kilińskiego 23 

26-300 Opoczno 

 7 102,43 zł 100 pkt I 

2. 
Kal-Sport Paweł Kalita 

ul. Al. Rajtana 8 

35-310 Rzeszów 

 7 651,00zł 92,83 pkt II 

 

    Umowa na realizacje w/w zadania zostanie podpisania w siedzibie Zamawiającego  

w terminie przez niego wyznaczonym.  
 

Do wiadomości: 

 

- Wykonawca 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                                          ZATWIERDZIŁ: 

Dyrektor Szkoły 

/…/ Edyta Skorupska 


